

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
1101-0000	FONDOS FIJOS						
1101-0155	Felipe Eduardo Limon Alonso Coord Zona Norte					Saldo inicial :	0.00
26/Feb/2021	Egresos	183	COBACH // COORD ZONA DEV. FC		5,000.00	Saldo inicial :	0.00
22/Oct/2021	Ingresos	166	COBACH // COORD ZONA NORTE DEV. FONDO REV			5,000.00	5,000.00
					Total:	5,000.00	5,000.00
1101-0200	Francisco Javier Villegas Romero Recs. Materiales					Saldo inicial :	0.00
17/Mar/2021	Egresos	151	COBACH // RECS. MATERIALES RI		5,000.00		5,000.00
19/Oct/2021	Ingresos	110	COBACH // DEV. FONDO REVOLVENTE RECURSOS			5,000.00	0.00
					Total:	5,000.00	5,000.00
1101-1001	Fondo Fijo PI 1					Saldo inicial :	0.00
26/Feb/2021	Egresos	172	COBACH // P1 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	275	COBACH // P1 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
20/Sep/2021	Egresos	218	COBACH // P1 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
30/Dic/2021	Diario	134	Cobach // p1 registra fondo revolvente			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1002	Fondo Fijo PI-2					Saldo inicial :	0.00
26/Feb/2021	Egresos	173	COBACH // P2 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Diario	233	Cobach // p2 arqueo fondo revolvente			4,000.00	0.00
21/Sep/2021	Egresos	243	COBACH // P2 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
08/Dic/2021	Ingresos	191	COBACH // P2 REGISTRA FONDO REVOLVENTE			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1003	Fondo Fijo PI-3					Saldo inicial :	0.00
26/Feb/2021	Egresos	174	COBACH // P3 DEV FONDO REVOL		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	276	COBACH // P3 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
20/Sep/2021	Egresos	227	COBACH // P3 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
08/Dic/2021	Ingresos	203	COBACH // P3 REGISTRA FONDO REVOLVENTE			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1004	Fondo Fijo PI-4					Saldo inicial :	0.00
02/Mar/2021	Egresos	21	COBACH // P4 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	278	COBACH // P4 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
21/Sep/2021	Egresos	241	COBACH // P4 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
08/Dic/2021	Ingresos	195	COBACH // P4 REGISTRA FONDO REVOLVENTE			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1005	Fondo Fijo PI-5					Saldo inicial :	0.00
26/Feb/2021	Egresos	175	COBACH // P5 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	274	COBACH // P5 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
21/Sep/2021	Egresos	239	COBACH // P5 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
30/Dic/2021	Diario	148	Cobach // p5 reemb caja chica varias cajas			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1006	Fondo Fijo PI-6					Saldo inicial :	0.00
02/Mar/2021	Egresos	18	COBACH // P6 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	277	COBACH // P6 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
20/Sep/2021	Egresos	219	COBACH // P6 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
08/Dic/2021	Ingresos	204	COBACH // P6 REGISTRA FONDO REVOLVENTE			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1007	Fondo Fijo PI-7					Saldo inicial :	0.00
26/Feb/2021	Egresos	176	COBACH // P7 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	290	COBACH // P7 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
22/Sep/2021	Egresos	262	COBACH // P7 APERTURA FONDO		3,000.00		3,000.00
30/Dic/2021	Diario	135	COBACH // PLAN VARIOS			3,000.00	0.00
					Total:	7,000.00	7,000.00
1101-1008	Fondo Fijo PI-8					Saldo inicial :	0.00
02/Mar/2021	Egresos	19	COBACH // P8 DEV. FONDO REVO		4,000.00		4,000.00
31/Ago/2021	Ingresos	279	COBACH // P8 ARQUEO FONDO REVOLVENTE			4,000.00	0.00
20/Sep/2021	Egresos	228	COBACH // P8 APERTURA FONDO		4,000.00		4,000.00

2

30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		169.15	8,685,066.03
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		1,912.86	8,686,978.89
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		68.65	8,687,047.54
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		324.62	8,687,372.16
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		71.51	8,687,443.67
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		2,113.74	8,689,557.41
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		241.22	8,689,798.63
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		1,260.02	8,691,058.65
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		409.97	8,691,468.62
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		6,311.43	8,697,780.05
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		539.64	8,698,319.69
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO	0.00		8,698,319.69
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		1,679.46	8,699,999.15
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		691.61	8,700,690.76
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		160.18	8,700,850.94
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		263.26	8,701,114.20
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		88.06	8,701,202.26
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		1,364.85	8,702,567.11
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO	0.00		8,702,567.11
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO	0.00		8,702,567.11
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		14,972.27	8,717,539.38
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		999.51	8,718,538.89
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO	0.00		8,718,538.89
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		819.65	8,719,358.54
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		490.39	8,719,848.93
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		37.86	8,719,886.79
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		756.72	8,720,643.51
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		1,791.05	8,722,434.56
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO	0.00		8,722,434.56
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		2,808.83	8,725,243.39
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		107.74	8,725,351.13
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		112.03	8,725,463.16
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		1,538.12	8,727,001.28
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		285.91	8,727,287.19
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		522.57	8,727,809.76
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		112.03	8,727,921.79
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		40.68	8,727,962.47
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		2,028.78	8,729,991.25
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		2,468.10	8,732,459.35
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		265.17	8,732,724.52
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		183.18	8,732,907.70
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		129.76	8,733,037.46
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		399.35	8,733,436.81
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		79.45	8,733,516.26
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		340.37	8,733,856.63
30/Jun/2021	Diario	172	DEPRECIACION JUNIO		488.82	8,734,345.45
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		605.58	8,734,951.03
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		758.55	8,735,709.58
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		338.40	8,736,047.98
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		1,870.12	8,737,918.10
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		964.74	8,738,882.84
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		14,789.46	8,753,672.30
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		7,557.33	8,761,229.63
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		3,182.14	8,764,411.77
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		1,233.20	8,765,644.97
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		191.13	8,765,836.10
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		1,084.71	8,766,920.81
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		371.56	8,767,292.37
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		1,040.14	8,768,332.51
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		1,690.29	8,770,022.80
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		261.33	8,770,284.13
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		4,640.94	8,774,925.07
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		1,692.46	8,776,617.53
28/Jul/2021	Diario	103	DEPRECIACION JULIO 2021		72.41	8,776,689.94